
Po projekci (cca ve 22:15) vystoupí brněnská multižánrová kapela, která
hraje jak známé moderní skladby, tak i lidové písně ze všech koutů
světa.

ve 20 hodin uvidíte film

Režie: Emir Kusturica

Drama
Srbsko / velká británie / uSA 2016
v původním znění s titulky, 125 minut

kosťa vozí uprostřed válečné zóny mléko na oslu cestou necestou.
Při jedné ze zastávek se seznámí s okouzlující ženou, která se ukrývá
uprostřed země nikoho před svým zlověstným nápadníkem. Stačí
chvilka a oba k sobě zahoří téměř pohádkovou náklonností. love-
story Na mléčné dráze je nostalgickým ohlédnutím za předminulou
dekádou a okouzluje příběhem o lásce v době, která jí nepřeje. 
Po dlouhých devíti letech natočil Emir kusturica milostné drama, 
ve kterém ztvárnil jednu z hlavních rolí spolu s překrásnou a nestár-
noucí monicou bellucci. Film byl uveden na festivalu v benátkách. 

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

Vstupné 70 Kč.

Sobota 20. května 2017 od 20 hod. v kině měnín

Filmový
klub
měnín

na mléčné dráze

Koncert – kapela velebend

Vstupné na koncert dobrovolné.

Občerstvení nabídne kinO bife.


